

S02c - VNĚJŠÍ PŘÍPOJKY - ELEKTRO

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
<b>SO_02: Stavební objekt 02 - elektro</b>										<b>14 471</b>	-	-					<b>3 039</b>	<b>17 510</b>		
<b>001: Zemní práce</b>										<b>9 737</b>	-	-					<b>2 045</b>	<b>11 782</b>		
1.	SP	132301101		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	7,92	-	7,92	1 188,29	9 411		-			21	1 976	11 388		SO 02c	001
2.	SP	171101102		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 96 % PS	m3	7,92	-	7,92	41,10	326		-			21	68	394		SO 02c	001
<b>740: Slaboproud</b>										<b>4 735</b>	-	-					<b>994</b>	<b>5 729</b>		
3.	MP	742111200		Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kq	kus	1,0	-	1,0	292,21	292		-			21	61	354		SO 02c	740
4.	MP	742311240		Montáž skříň pojistková rozpojovací typ SR 4.1.8.1	kus	1,0	-	1,0	268,56	269		-			21	56	325		SO 02c	740
5.	MP	742311340		Montáž skříň pojistková pilíř pro skříň typ PRIS 4,8	kus	1,0	-	1,0	1 529,22	1 529		-			21	321	1 850		SO 02c	740
6.	MP	742991110		Kontrola rozváděč nn silový hmotnosti do 200 kq	kus	1,0	-	1,0	974,60	975		-			21	205	1 179		SO 02c	740
7.	MP	743111213		Montáž trubka plastová tuhá D 16 mm uložena volně	m	3,0	-	3,0	13,70	41		-			21	9	50		SO 02c	740
8.	MP	743111215		Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložena volně	m	3,0	-	3,0	14,24	43		-			21	9	52		SO 02c	740
9.	MP	743131112		Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 32 mm uložena pevně	m	3,0	-	3,0	34,11	102		-			21	21	124		SO 02c	740
10.	MP	746211160		Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	25,0	-	25,0	54,08	1 352		-			21	284	1 636		SO 02c	740
11.	MP	744221291		Montáž vodič Cu izolovaný do 1 kV do 0,40 kq v trubce nebo liště	m	16,5	-	16,5	7,99	132		-			21	28	160		SO 02c	740
<b>V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>										-	-	-					-	-		
12.	ON	012002000		Geodetické práce	...	-	-	-	-	-		-			21	-	-		SO 02c	V01